
Gostaríamos de clarificar algumas dúvidas: 
 

 Estamos em tempo hábil da pré qualificação? 
 

Resposta Celesc: 

Sim, acompanhe as datas importantes do edital no link - 

https://www.celesc.com.br/arquivos/chamadas-oportunidades/adms-

wfm/datas_importantes-do-edital.pdf 

 

 Os módulos de WFM ADMS obrigatoriamente precisam ser atendidos pelo mesmo 

fornecedor? 

 

Resposta Celesc: 

Não. Conforme consta no Edital, o fornecedor de sistema ADMS pode compor com um fornecedor 

de sistema WFM através de consórcio, pois o ADMS e o WFM serão comprados em um único 

Edital a ser lançado posterior a etapa de pré-qualificação. Os dois sistemas precisam ser 

fornecidos em conjunto e integrados entre si. 
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